1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1145/2020

São Roque, 27 de novembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência
juto à Câmara dos Deputados, no sentido de apresentar Emenda Parlamentar a
fim de consignar, no Orçamento da União, a disponibilização de recursos
financeiros para o Município de São Roque.

A finalidade dos referidos recursos financeiros seria a
aquisição de um veículo van para o transporte de pacientes que, em virtude da
especialidade ou complexidade dos casos, realizam tratamento médico em
hospitais ou centros médicos fora do Município de São Roque.

Desta maneira, tendo em vista a importância desse
veículo para o Município de São Roque e, sobretudo, para a população que
necessita realizar tratamento médico em outras cidades de nossa região,
recorro ao especial cuidado de Vossa Excelência.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
JOSÉ AUGUSTO ROSA – “CAPITÃO AUGUSTO”
DD. Deputado Federal

PROTOCOLO Nº CETSR 27/11/2020 - 16:09 9548/2020   /cmj-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J3X1J4B0E6J1S1P3
		2020-11-27T16:41:16-0300